
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号

又は名称及び法人番号及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成30年度自動SPEディスク処理システム　1式 H30.8.2
竹田理化工業株式会社
JCN9011001013618
東京都渋谷区恵比寿西2丁目7番5号

一般競争入札 - 3,780,000 -

平成30年度植物の栽培と生理・生化学的分析に係る研究支援
協力員派遣業務(その2)　1式

H30.8.8
WDB株式会社
JCN4010001143256
東京都千代田区丸の内2丁目3番2号

一般競争入札 - 2,592円/時 -

平成30年度クライオチューブ用ラック　1式 H30.8.10
アイテックサイエンス株式会社
JCN9050001017781
茨城県つくば市松栄679-18

一般競争入札 - 5,065,200 -

平成30年度国立研究開発法人国立環境研究所つくば本講及
びバイオ・エコエンジニアリング研究施設における第1回作業環
境測定業務　1式

H30.8.20
株式会社環境測定サービス
JCN7050001000665
茨城県水戸市石川4丁目3896番地の3

一般競争入札 - 1,674,000 -

平成30年度災害廃棄物処理に向けた人材育成システムの現
状と展望に関する調査検討業務　1式

H30.8.21
公益財団法人廃棄物・3R研究財団
JCN9010605002464
東京都墨田区両国3丁目25番5号

一般競争入札 - 6,966,000 - 総合評価

平成30年度国立環境研究所無線LAN設置のための事前調査
業務　1式

H30.8.21
株式会社オーイーシー
JCN4320001000673
大分県大分市東春日町17番57号

一般競争入札 - 4,968,000 -

平成30年度純水・超純水製造装置　1式 H30.8.21
株式会社池田理化
JCN3010001010696
東京都千代田区鍛冶町1丁目8番6号

一般競争入札 - 3,456,000 -

平成30年度「環境技術解説」の記事作成・改訂業務　1式 H30.8.27
有限会社サイテック・コミュニケーションズ
JCN1013202013841
東京都目黒区平町2丁目14番14号

一般競争入札 - 1,242,000 -

平成30年度決算実務支援等業務　1式 H30.8.27

寺澤良雄公認会計士事務所
JCN0
神奈川県横浜市泉区領家4丁目12番地4
号

一般競争入札 - 7,840,800 -

平成30年度生物を用いた水環境の評価・管理(改善)手法に係
るパイロット事業における生物応答試験業務(短期慢性毒性試
験3種+ミジンコ急性遊泳阻害試験)　1式

H30.8.27
株式会社LSIメディエンス
JCN1010401068675
東京都千代田区内神田1丁目13番4号

一般競争入札 - 4,536,000 -

平成30年度生物を用いた水環境の評価・管理(改善)手法に係
るパイロット事業における生物応答試験業務(短期慢性毒性試
験3種+海産ヨコエビ急性毒性試験)　1式

H30.8.27
一般財団法人化学物質評価研究機構
JCN4010005015204
東京都文京区後楽1丁目4番25号

一般競争入札 - 4,590,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成３０年８月分）　　　



平成30年度生物を用いた水環境の評価・管理(改善)手法に係
るパイロット事業における生物応答試験業務(短期慢性毒性試
験3種+藻類遅延発光阻害試験)　1式

H30.8.27
株式会社LSIメディエンス
JCN1010401068675
東京都千代田区内神田1丁目13番4号

一般競争入札 - 5,184,000 -

平成30年度GOSATデータ処理運用システム　サーバ及びテー
プドライブ更新　1式

H30.8.28
新日鉄住金ソリューションズ株式会社
JCN9010001045803
東京都中央区新川2丁目20番15号

一般競争入札 - 54,864,000 - 政府調達


	物品･役務(競争)

